
"WI

4]

W ' l~Zst:1d<D> d<_> (jcalwi ‘
il’rcfcit11m Municipal dc Scnador Pompcu

‘mw<1, »:. » - 4 »w_.> ,

"@;~1»“‘* A‘W

AVISO DE LICITAQAO
D

2
_T:\\ in0'3? Q-.>j O\ \s

PREGAO ELETRONICO N° SE-PE003/2024 * H ‘,4 '‘“ 1,.~,m-_\ .' \.'-1.

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADUR POMPEU -
.\\"ISO DE LI(:ITi\C>‘§\C) — PREGAO ELETRCADNICO N° SE-PEOU3/2024. .\ Prefciturn
Municipal dc Senador Pompcu-Ce — Atrnvés do seu Pregoeiro, tornn pflblico para conhecimento
dos imcrcssados :1 nbercum do PRHG‘-‘\O ELE'TRC)NI(IO N° SE-PE(l()3/2U24_ no cndercgo
ck-trr'>nico c0mpras.n1Zntccnc>logia.c0m.br cujo objcto é AQUISIQAO DE MATERIAL
ESPORTTVO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE
SENADOR POMPEU, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAQAO,
CULTURA E DESPORTO. Dam dc rcalizm_;§10 do certamc: 13 dc Maio de 2024 As U8:OUl1s
(Hnrérin dc‘ Brasilia-DF), O cdital podersi scr ndquirido nos dias \3tcis_ dus 08:00 is 12:00 1101115
(I l<>1':'\riu local), na Pwenida l""rnnciscu Fram_;a Cambraia, n ° Z65, Centro, Scnndur Pumpcu/CE, ou
ut1';\\"és dos sites: compras.m2atccnol0gin.c01n.br A https1//municipius-licit:1cocs.tcc.ce.g0\'.br/ -
https:/ /\v\vw.scnadorpompeu.ce.gov.br/- josé Higo dos Reis Rocha — Pregnciro. Scnador Pompcu
((152). 1‘) dc Abril dc 2024.

Senador Pompcu (CE), 19 dc Abril de 2024.

hggé do<§iR)eis/Zégclli/é//f
PREGOEIRD

l‘rcfcin1x'-.1 .\lunici]ul dc Scnmlnr Pumpcu/(I1-'.
(II\'1’_| n." (F".728.421/l)U()1-82 - CHI‘ n" 06.920284»-2
l".u;u =\lunicipuI — lidificiu l-‘r'.u1ci.<c<> l"rnnc.1 (I'.1n\hr'.\in

.\vcnid:1 |"r:|nCi_<cn l"r;m¢.1 (1:1rnln".\i;1_ n." 265. Bnirrn ( Iuntm — (Il".l‘ (13.(>()(l-UUU



z*l"I“;' “"0;-.é{‘
1?

.__&\\
C04¢:E \

*5‘?\
-vi;-\.

C:

J? Q
PREFEITURA MUNICIPAL DE sermoon POMPEU -.\ ’ W

AVISO ma uc|TAq:Ao ,;___H It
PREGAO N° SE-PEOO3/2024 A

O(A) FUNDEB, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a),torna pflblico que realizaré as 08:00,
do dia 13 de maio de 2024, as O8hOO, no enderego eletrénico
https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREG/7\O ELETRON|CO n° SE-PEOO3/2024.
Objetoi AQUlSl(}AO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE SENADOR POMPEU, DE RESPONSABILIDADE DA
SECRETARIA DE EDUCAQAO, CULTURA E DESPORTO.. O edital e seus anexos,
poderéo ser obtidos nos enderegos eletrénicos compras.m2atecno|ogia.c0rn.br
- https://municipios-Iicitacoes.tce.ce.gov.br/ -
https://wwwsenadorpompeu.ce.gov.br/. lnformagées pelo e-mail:
cplsenadorp@gmail.corn . Senador Pornpeu/CE, 22 de abril de 2024. José Higo dos
Reis Rocha - PREGOE|RO(A). -

\ J '__‘ I r ;

kéé Higgfios ééia-. lg%ha '
PREGOElRO(A)

‘ @711.‘ :'xl.'t1_."-~_~.;_4 jg '~;-- * -- » I 33
. ..»~. ....,._-. '..

’ \ ~E ‘C1 E _



"WI! I

;.H-'§"'.’-4» 07.46

"WTIIM

Preieilura Murncipal da tienaum l‘Ulll;JUu

rgsmuo no CEARA
PREl"El'l'UR.-\ .\lUI\lClP.»\L DE SENADOR P0.\‘lPEU

SIZ(TRET,\Rl,\ MIINICIPAI, DE l*.Dl‘C»\(,T,\l)- (7171-TERA E DE5P0RT(7
AVISO DE l.l(Yl'I'.-\('AU - l'RE(i;\(l liLETR(-).'\'l(‘O N“ SE.-l'l".0l)3/2024

ESTADO DO CIEARA - PRl£Fl<‘.lTLIRA MQNICIPAI. [)1-I
Sl-N/\l)_()R POMPRU —A\/ISO DE Ll(.‘l'l'A(,"AU — PR!-lUA()
ELETRONICO N" SE-PEO03 2014. A Pnrfcimra Municipal dc
Scnador Pompcu-Cc — /\u'-avés do sen Prcgoeiro, lorna pinblico
para coqhccimcnlo dos inlcrcssadns u abcrtura do PRHG/\()
l<lLI-lTROT\'lCO N“ SI‘.-Pl-I003/1024. no endercqo clelrénico
cumpras.m2atccn<>l0gi:1.c0m.br cujo objcto 1} AQUISICAO
DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER AS
\1F.CF.SSIDAI)F.S DAS I-'.SCOI.AS ,\/IUNICIPAIS DF.
SENADOR P().\1Pl£U, DE Rl'lSl'_O.\|S.'\BlLID.*\DE DA
SECRET.-\RlA DE EDU(.'A(,I.~\(). CULTLIRA E
DESPORTO. Dam dc rc:-1limQfin do ccrmmc: 13 do Main do
2024 ins O8:0()hs (llurilrio dc Brasilia-l)F). O cdilal podcril scr
udquiridu nos dials iutcis. dus 08:00 ins 12:00 hurzm (Hurilrio
local]. na Awllidu F|'unci.scu F|'u11gu LTan1b1'aia. n Z65. Cumro.
Scnador Pompcu/CE. on através dos silcs:
cu1np1'a>.m2-.-xlecnulogizl.uum.b|' - https://municipim-
licitacocs.tcc.cc.guv.br/ -
https:/\v\vw.scnudurp0n1pcu.cc.go\.hr/- José lligo dns Rcis
Rocha — Prcgnciro. Scnador Pompcu (CF), I‘) dc /\l*-ril dc
2024.

Publicado pm":
Claudio Mnchadu Cmalczunlc

Cédigo Identificn(l0r:‘)B I C I F29

Mutérizl puhlicada no Diério Ofcial dos Municipios do Fslndo
do Ccaré no din 22 ()4 2024. Ediqim 3443
A vcrifica<;Z1u dc autcnticidudc du matéria podc ser fcita
infurmandn 0 cbdigu idcnlificndor nu sits:
hltps: /\v\v\v.diari0municipal.c0m.h|'~'aprccc

\

<5; 91'
' V"\

7‘?
‘\

r ;\-...’v

U ‘M n

t nusnJwww.charuomunicipal.com.br/aprece/materia/9B1C1F29IO3AFcWeA6fyllx1J6yn4GQLjThRZnp|foOcXZJhGhhlUB9rtwDUtlkt_uG19JfZW9rK. . .



'w:u<|m-- _

al de Senador PompeuPrefeitura Municip - Senador Pompeu\CE
Cambraia, 265 Centro — CEP. 63600-O00 -

A l J19
m I/"\

Av Francisco Franca -A A Site: www.senadorpompeu.ce.gov.brCNPJI 07.728421/0001-82 - Tel. -

1%’.- .. C‘

AVISO DE LICITAQAO

X
\

NUMERO SE-PEO03/2024/2024 g
SITUACAOYABERTA

DATA 22/O4/2024
MODALIDADE PREGAO

TIPO XMENOR PREQO
HORA 07132

LOCAL DA LICITAQAO
M2A TECNOLOGIA

https://compras.m2atecno\ogia,com.brOBJETO DA uc|TAcAo ESCOLAS

\~i

I

TENDER AS NECESSIDADES DAS
AQUISIQAO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA A _
|\/1UN\ClPAlS DE SENADOR POMPEU, DE RESPONSABIUDADE DA SECRET/ARIA DE EDUCACAO.
CULTURA E DESPORTO.

Data da publicacéo d0(a) aviso de licitagéor 22/04/2024

ATESTADO DE PUBLICAQAO
Certifico para devidos fins e direitos de prova que 0(a)d no seguinte endereco eletronico abaixo:PE003l2024I2024 esté publica 0(a)

aucnacao

https".//senadorpompeu .ce.gov.brllicitacaohsta.php'?id=670.

- AVISO DE uc|TA<;Ao
aviso de Iicitacéo do(a) PREGAO - SE-

Senador Pompeu/Ce, 22 de Abril de 2024.

2

Jose HigoMReis Rocha
Presidente

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
Av Francisco Franca Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE

CNPJL 0772842110001-82 - Tel: ,- Site" www.senadorpompeu.ce.gov br
https1//senadorpurnpeuce.gov.brIlicitacao|ista.php?id=670

lE|"’?-F~

Elm ..

Q

Pégina(s) 1 de 1



IIIIII

I‘ ‘K

M1 STU
WI MIIA" 1I-.. .i MYY\‘lI\V‘l'u\'I4‘V> I

i if,

(“II

‘ .;'~:. . ,; t;7‘s;'¢;_~:;:;;.....

I DIARIL) OI-'lCIAL DO ESTADO I SERlI:l 3 I ANO XVI N"075 I FORTALEZA. Z3 DE ABRIL Dli Z024

F.ST \D() DO CI5.\R.»'\ - PREFEITUR.-\ .\llTNlCIP.\L DE SE‘i\‘.~\DOR l‘UI\lPEl.J — /\‘\/ISU DF. l'.l(jlTAC.7\U — PRlf.(3/'\O F.Ll':1_'RONl('() N‘ SARI I§I.\~
I'I‘I)III loll. .\ l‘i-c|‘ciiiii"a Mimicipul dc Senador Poinpcii-(Te — Airavés do sen Pregoeiro. ioma puhlico para coiihecimeiiio dos iiiicr_c>_">‘iid'c\s 2) iilvciiiiia do
PRI (i.\() I.l.I-TR(')Nl(.‘O N“ S./\RHM.'\-l’IilI(Jl Z02-I. no ciidei'ci;o clciiiinicii ciimprzis.niliiicciioIogi:i.coiii.lJi' uiijo nbicio é C();‘§'I R/\l‘.\(,..-\()‘I’.-\ARA_
LI)(".\(T.7\0 DE. \'l-LICULO TIPO PICK-UP. PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA DECRLI.-'\Rl.\‘ DI‘. A(|RICULF_LIlA.
IIIDRICUS I-1 Ml-LIU Al\lBlEl\"TE. I)ES'I‘E MUNICIPIO. Daia do Ct‘l‘I1ll‘l'lC2 ID de Miiio do 2024 as Oifzilfllis III_i1l‘i.II'1l\ dc B_i".i.<iIiu-l)l- I. O ciliizil D 9-I‘S\‘€:.‘l'E:)
iidiiiiiriilo nos Lilli: iiicis, dais lI8:[I(I éis I2:[III Iioras (I-Ioi'zii'io Iocali. iia Avenidzi FHIHCISCO Fniiicii Liinibraia. ii " Zea, L entro. Senador P‘()IIl‘|')CIldCI};'i:Eé§} .
LIlI\ .\‘ii¢.\I i‘OiIl|‘\l‘iI:~.IIIl£llECIlDIOgIiI.COll'l.I‘Il‘- hiips: /IIILIIIICIP105-IlCII3COE5.IiZC‘.CC.gOV.bT - I\IIp>'1 Wvk\\'.>€I\1Id0I'IImnI7ml'ce‘Ev0\.-hr ‘ -‘°>?I1it1° ‘F R“\h~‘
— I‘rcg_iocIi"o. Scnaiilor I‘iii1ipeu (CE). I‘) dc Abril dc Z02-I. Q 3' 2 U J A

u-_u=n_'i.*:.i _ _ la E4:-, . _._

I-'.ST\I)() I)(l (‘IL-\R.5. - I’REFF.ITUR.\ MUNICIPAL DE SEN.-\D()R P()MPEl.' — AVISO DF I_lClT!\C.i\i.) l— PRE.G1\L_) EI-F.TRC)NI((I \I SI”:-I‘/*1
I’l IIIIF 2024. »\ I’iw:i'ciiiii"~.i .\/ILIIIICIPLII de Senador Pmiipcii-Cc — .i\irzi\‘és do sen 1‘regoeii'o. Lorna piiblico para coiilieciiniriiio dos iiiicr_essudos iii iiI'ici'iiiru do
I’RI'.iI/\i) lil I-‘TI(i'I~\IIL'U .\" Sli-Pl".(Ii)3 'll)?.4. no eiidcrcqii i.:Ii:ii'(inico i:iimpr:i.<.m'.Z:ilci:iioIogizi.pom.b|' cii_|ii I|I.\_IL'I‘l)“J AQI.-I1S_IC.\(‘_)_Dh. i\I~Q'I§?Q_jbI.k_
l-_.\P()R'l'l\‘() l’.\RA,\'l‘E.\IDER AS .\'E("l£SSlD.\DI:L.\' DAS ESCIJLAS MLNKIIPAIS DL SLN.-\D()R P().\lPI:.L. DI‘. RL5P(.).\o_.\BlL_lI)‘$§|.)h DA
SI-1(‘Rli‘I'ARl.~\ DF. I-IIJLYCACAO. CL7I.TI_IRA E DESPORTO. Dam iii: i'ciiIizai;:3u do Ci.‘l'I;1l\\L". I3 (Ic :\I-aiii dc 2lI2-I iis 0.\':l)(IIi< (lIoi";ii'io dc l4i':i.\'i|i:i-DI if"
ii _-iIIi;\l pi_iiIi;i'$l SUI‘ iiilquirido IIOQ dizi< nicis. das ()8:Ol) iis I2:U(I horas (Horiirio local]. iizi /\vcnidzi Fl'{lllCI.iCi\ Fi‘;iiii;a Cii|nhr;i|:i_ l‘| ‘ 2(1). CCIIIFCL Sciiiiiliii
Poiiipi.-ii ('l.. ou 1IIl"il\‘L‘b dos sites: L‘0l'fl[‘v‘l'£lS.HI2LlICCl‘lDI(1gI2l.COl'|'l,I7|' - Iiiips: /ITIUIIICIPIOS-Ilillliliifliia.I.iIC.CL!.gO\'.I'!l" - liiips: \V\V\\i.SCl'l(1i'.IQl'\\i1llIPCLI.CC.g0\.hI‘ -
.Io~:i3 Higo doe Rois Rocha — I'icguuirii. Senador I'oni|icu ICE). I‘) dc /\briI di: 2024.

\

*=I!* 111:2: rniuk

ESTADI) DO ('E.\R.\ - l‘REFEITI'R.\ MU.\'l(‘IPAI. DE SE.\'AD()R P()‘i\'IPEII — AVISO DI“-. Ll(‘lT.~\C/'\O — ('1 I\'(‘()RRl'-.N(‘l/\ FI.l'~.TRi INIC.-\ N“
.'\I-( ‘i ,illI~I 1014. \ I‘i-clbiiiirii Miinicipul de Sciiudm" Pompeu-( ‘e —.\ii'.ii'é>' do .\‘<‘I.I Agcnie de(‘onii'ui-win. lfifllll piihlico pain crmlicciiiieiiio do.» II'lIi‘l'C‘\\lllIQ.\ ZI
LlI\i.iI'IllI'll diii i)\I( '(1RRl‘EN('l/\ l~II_liTRDNIL‘A N" SI-ClL(IiI4/2914. no eiidcreqii i:Ieii'i‘inico comprais.m2aiicgiiiiIogin.ciiiii.hi' ciijo objuio u L'().\I'I'I{.\'I‘.-\(_‘.-\()
DE lI.\I.\ l~.'.\ll’Rl.’S.*\ l-LSPECl.\LlZ.Al).\ NA RI£.~\LlZ.A('AO DE. SER\‘lC()S DI-L PA\'lMEN'l‘ACAO EM PAR.-\l.l£Ll-LPIPI-LDO Ii DRLN.-\(;l~;.\I
I)l\ RI|.\ l'lI\I FREI\"I'Il DA ESCOI./\AN YDNIO B.~\TISTA. LOCAIJZ.-\DA NO KNI20 NO A:\lBl'I'O I)() .\IL‘NlClPIO DE SENADUII POI\Il'I'IL'-
(E. l>;ii.i ili-. Rczili/ziciii do ccnnnic: I-I dc .\4:iio dc 2024 {is iI?I;iIlIIi.s illuriirio dc Brzisilizi-DF). 0 cdiiiil podcrii >cr iiilqiiirido l'IOS(II(1$ LIICI5. CI1l.\ Uiiziiii 51>‘
Iliilll iIi3l'&l.\" iIloi';'irin Inc-ali. mi Aveiiidii 1-riiiicisco l-‘rzincii (‘uinb1":iia. ii ’ 265. (‘cnti'o. Scniidoi" Pompeu/(Z11. on aii-avés dos sites: cniiipins.iii2iiiccnologi;i.
u-iiii.Iir - Iiiip.<:i' municipius-Iiciiacocs.icc.cc.go\*.br/ - hlips: \VW\\’.SCl\LlLIOI'I1L)l'I'I]1C\.I.CC.g0\'.I‘If — .Io.~é Higo dos Rois Riiclia — Agcnic dc ('iiii\i‘:ilui,'i'iii. Sciiiidiir
Viinipcii IVE]. 12 dc fibril dc 202-I.

lQI$* 'I$*F >I‘*Iii

I<T.\"I‘ \I)(l l)(_) (il'...‘\|{./-\ — PRI_f‘.|<'F.ITI.|R.i\ I\IU.‘l|CII‘:\l. DF. GUAR/\CI.\B.\ DU NORTF./CIT. - AVISO DE i\I3F.RTURA DIP. I.I(fI'I'A(_'.1'\()-
('().\('()RRlLN(fl.\ ELl£'l‘R0.\l(i.\ N“ 003/2024-SEINIPRA. Uiiidude Al.ImIIiiS'il‘uII\‘i.lI SL‘i.‘l'i3ILlI‘Id .\-luniizipiil dc IiiI‘riii:.\'1i"i|1i|iu c Sci'vioo_< l‘£ibIi¢~i.~
- Rcguniu: Agciiic dc L'oiiii":iiiii;:'iu c Iiqnipc dc Apoio — Proccsso L>i"igiii:'ii'io: (‘oiicorréiiciii EIi:ii‘i3iiic:i N" U(.I3/'IU2~I-SL‘.lNFR.-\ — ()bjcio:L‘onlriiiiiqio dc
'~'lll}\l'L‘?-2| L“€PiJL‘IllIIZLlkI;l ]'I£l\'2l cxcciiqfiii dos _~:ui'\ icon dc i'ci:u|ici'a¢:io di: iiziwiiiicniziciio zisliilliczi cm \II\'Cl'h2lh \‘Ill.*i do miiiiicipio dc (iLliIl‘1liIIklI\£l do Norii:-
I |‘~ I.iii-ul dc Accsso .io IjdiiiiI:.-Xvciiida Miiiisciilioi‘ I'ui'iado. ii“ 55. Cdlllfu. Clil’: (i2.3S()-UIIU - Gui1i'i1ciaiI\i.i do Noiic (Tcurii: IlIIp.\1~’ Iiiic.oi'g.I1i"; IIII|‘I>lI /
\\\\\\,i\iil'IlIIlIIIll'|IiJI|1I\\fi.LIDfl'l.I3I’/QIQIEZIIIZI cxiuriio Iiciiacocs |iroci:sso.2isii‘.’\F\1I‘_('T\1I".I>i)75(>‘)2()5lIiIOI 31; IilI|‘IS1 /|llI.Il\lL'I|7IU.‘§-IICIIiICUC~i.[kI€.CC.g\I\’.I1l‘Z\\‘\\‘\\‘.
gm .I5l‘ |1i1cp— I iiiicioiiaiiiciiiii do Urgiio: Scguiida ii Scxizi dc Utili ilh I111 c dais l3h {is l5I1— Locul dc Rc-.iIi'/.;i<;iin LILI Liciiugiioihiipszl hiic.oi'g,hi' - I)1Ild
iii; /ibiniiii-.i;iI¥) ()5 20'."-I — Hoririu:iI8H3iIMT‘§—Agciiic dc CUlIlI'2lIiIi;iIOI limiiniicl Fcriiziiidu Ribi:iro. Guaraciiilia do Norte - CF. 22/04/2024. l-Ziiiiiiiui-I
I-‘crnando Rihciro - Agciiti: dc Cfuntralaqfio.

‘-INN? #4“? =i=*#

l".eiiadn do (‘carii - l'i'i-fcilura Muiiicipal dc Cliaval - Secreiaria dc Szificlc. A Prclbiiura .\/Iuiiicipiil dc Cliii\".il-(TIE. por mcio do Ageiiii: dc (‘oiiii'aiiiv.;£io.
ioiii.i |1i'iI;iIii:o quc sc L‘l‘Ii.‘t1I’II|'2I Li i.||spo<ii;:'io dos iiilcnzsszidos o Iidiizil do Prcgfio FIi:li'i‘inico N“. IU.(IlIl/2(I'.14-SRI‘_ qiii: lcm uomo objciu ii sclccfiii di: cnipi'c<;i
p;ii'u I{c;,'l.\ll'L\ dc I)l‘L‘§U.\' Para IIIIIIPEIS c ci ciiliiuis aiiiiisiqocs dc II‘lL‘LIIL‘flI1'I0lII(\S para aicncfio hzisica e iiiediciiiiiciiiiis coiirrolados. dc ifllL‘l'L‘>'SI.' dzi scci'ci:ii'iii
do Suiiilo du l‘i'cI'-ziiiiiii ;\’IlIl1ICI]‘IilI dc Cliiival (Ii. I-.si:i Iiciiaqfio esiii sujeiiii iis disposiqocs da Lei Fc'dCl'llI ii" I-I. I 33/ZIIII. O I‘.\.III£-‘II puderii .~:i:i' obiido no
~iiu do poiiiil di: L‘(\l1'|]1I‘LIt~i Ll(.'lT.-\L'll/\\"AL. uii'iii'£'s (I05 CllLI\?l'i?({05 clcirimicosz I‘lIlpH;/ iiii \v.IIi.‘IIL\<.'I’li1\2lICc.COI'll.bT, hiips: cliziviiI.cc.goi.hi' , oii hlipsi I
IIIH11ICIPIU5-IICIILIUII\35.IIIif.C€.g,I\\.I'lI' . D rcuchiiiiciilii (Ins pI‘UPO>liI.\ iJII'£I\ cs (Io siic dupoi1al dc: coiiiprus Ll(‘l'| .-\('I IAVAI. diir-si:-ii ziié ll dia ()7 IISIZUI4. 11>
U‘JIl|.IiIlIlI1l iliuriirio dc Brasilia); .~\Ii::rtur:.i dais Pl'Qp0$IZ'lS no dia (I7/(I5/202-I. 2i pzirtir dais ()\IIi()()miii (I10l'£l|‘i(i dc Brasilia) c ii fiise dai Dispiitii dc I.&III('\.'.\ no
din "7 (I5 2024 zi piii1ii*dii.~ II]Il3Uh'lIii (Iioi'i'irii\ do Brzisiliiii. Snliciiaqocs dc csclurcciiiiciiio aizcrcii do cdiiiil (IC\‘C\'§H SCI‘ ciiiiiidiis no cndcrcqo clciiiiiiico dc
L’-lIl.liII II\‘Il.lUi\LI\‘IIiI\'llICd|II,IlOIl'llZlII.UOl'l'I. Lfhavzil/(IE. 22 dc abril dc 2024. André Gomes ile Arziiijo — Agents dc Contrataofio (Pregociro) iln I’reI'citur:i
.\liinii.-ipzil dc ('li:ivall(‘l~l.

\I=$# *¢I‘l #81!

llsiado do (L-iii-:5 - Pri'I'ciiura .\/Iunicipal do Caiucaia - Avisii de_Liciiag'fi0 - Pregiio lilelrdiiicii l\'" 202-I.(14.I8.0l-Dl\'. A Prcgoeini dii Pl‘@ICIlUl'€.l .\IniiicipuI
du ( ai_iic.u.i — L‘i:iii'd. iilfliil piihlico. parii COl'1IIi.‘CIIIlt'l1I\) dos iiiii:i'csszidos. quc no proxinio diii 09 dc Maio dc 2024, £i.~ 081i 3lImin (oiio I'l0l'llS c iriniii l‘I'IlllIIIU>-I.
ll'iI'i\\ C.\ do ciidei'c<;o i:I::ii'Ciiiico wvi vi .CDli1Pl'il.*ill\‘I.gU\'.I3l‘ ICOil‘lpl'£\>l'lEI). lislilfil i'i::iIizaiiiIo liciiaciio. nzi inodalidiide l’i'egiio Elctiiinico. criiério dc jl.lIi!;.ll1lCIlIi\
\lciioi l"i"~:g;o Poi‘ Loic. IiJl‘l‘Ibkid0 sob o ii“ 202~I.04.II<.0l-[)I\". com fins no Regisiro dc l‘rc¢os visaiidu :1 fuiiim i: cvciiiiiiil cuiiiraiaqoes dc cqiiipiiiiiciiio Is) dc
l‘CgI!~‘ll‘\> i;l<;iroiiii:o di: ]1lII\lD§ c soI'i~.\‘nrc~.-. do iiiicressc diis \.II\CI'S1Ih Sccrciziria do Municipio dc (':iui:iiizi CF. ciiiillirnic Projcio Riisico Tcrmo dc i'i:i'i:r£-nciu
uni uiicxo do l.iIiiuI_ ii i.|LI11I ciiizoiiiiii-.<c mi inlegru iia Scdc du Coiiiissliii. siiuadii a Ruu José Viildcci Pinio Liiiia. ii“ 370. Pudrc Romuzildo - ('aiiiczii:i (‘l..
'\I;iIiil'i.'S iiiI‘iii'ni:ii.;oi:s no cndcii:i;o ciiado no hoi'i7irio dc 0S:(l()li éia I2:(IUIi uii pclo site Imp: /niunicipios.ti:e.cc.gnv.bi'/Iicitziuocs. A Pregoeira.

$’¥l¥ #vI"¥ IIIFII‘

E.hIil(I(l do (1-iirii - Pi'cI1-imra Municipal dc .\biiiar:i - .-\vis0 dc Lii:ii:i¢§io- (‘oni:0ri'€-ncia n° 2024.II4.22.l. U .'\g<nic dc (“oi1ii'aizii;i‘iu ioriiii piiblico. qiic
\.‘\lLll‘L} I'iI-JII/‘.ilI(IU. Jll'U\'¢h dii p|ui;.iI'orniu cli:ii'Cinicii WWW.Ci1l1lp1‘Ll.\6lI\i.lIi3l'ilgi)\'.cUll1.I7l‘. ci.-rluiiii: Iii:ii;.iii'iiio. nu iiiiiiliiliduilc (‘onci.\i'i'éiiciu n" 2024 04.2".| ilo
iipo i.“ICU'l)Illi.‘O_. I.'\lJi) ohiizio é ;i CiJl1II'2lIll'Qfl(! dc ciiiprosa \.‘S[3CCi1<lII72lLI{I para cvcciiqiiii JZIS olirzis para consirui;;io di: \'csii:'irios c ~:i~iiuin;i dc i|uiiiiii;ii_';‘io do
I.hIdLIl(I Ivlziiiiizipul dc -Nhuiuiii/I I1. -.iir:1\_~"c.~" d:1 Seci'i:iai1u dc I:$p(1l'1C c .Iii\'ciiiiii.Ic. COllIi)l'l‘lk‘ cspcciliuuqfics api'csciiiiidu.~‘_ii|iiio an lidiizil ('fi|l\‘(lL'ilI.Dl'I(‘I 0 .~cn.~"
lII1U\'i\$. coni .ibi:riurii |iiiiri:;id;i piirai o \.IIkl I0 di: iii;-iio dc 1024. ;i pLll'lIl‘ diis 08:30 Iiorii<. O inicio dc 2lCiJIIlIl‘|\i.'l1IULIRlS |')I'\)II\)SI1l\‘ 21 [Hl|'Ill‘ do dizi ‘-I dc 'lIJl'II dc
-II2-I. .i> I ".410 Iio1.i>_ [nl(‘)['1flfl§0Lh i. L(III:II.§ iii\> Ll_IdLIL(r(7> l-ILII i\l1lCi‘I:\. lilip.» /IIIIIIIILIPIll:-IlClId(.lYL>.Ii.i..L&.g(\\ .hi . vi vi vi .LLII‘[‘l]'\I2I>8IJEIl£ll'i\g()\ ,i;om.bi'. Iillps;
iiiiup._uov.Iii" <.- Iiiipszl l.|I)lllaIl'i\.CC.gUV.IDl'. liiloiiiiaqocs pudcrfio sci obiidzis uiiidu pelo Ii-iiiail: IICIl2li.‘£1iJ'£i'. -.ibuiui"ii.i~i:.gov.I>r. Ahaiara/CE. 22 do ahril do 2.024
( iirlm \|kltL'Ilh BL'7.£‘I'I‘fl Flnres - .\gi.-nto ile C|II1fl'l!UI¢E-Ill.

‘(Wife \i¢*=h viii’-=l=

lisiiidii do Ceiirii - Prefeiiura Municipal dc Poraiigii - Aviso de Liciniqfin - Pregfin Eletrflnicn .\“ lI4l6.0lIl/Z024. O ()i'dcn<idoi' dc Dcspesiifl dii ‘iccrciuri-i
do .“1ilU\I\; \I\\ I)l\‘l.»‘I\\lI'4I Mimi.-ipni r.Iv imi-=iiig=i_ iormi nl]I\IIL'i) nus. i|1i¢\~¢;;_-,'\\1Q»; 11¢ no di-| ()9i|)< "*Q"».i -3- (ji)-Q(]|-| .51-u--'1 ii . d 1- .' ..- '. ' . i _ i,
I’i1'.v=3\* El~'ii'(iiiii.-o 0~4lo.i)iIii1i)Z-I. iipo nicnor pi-cqo. uiiio (JI‘\I0l0Z ‘KL‘g'IS'I‘I'U l.IC I’|‘:‘L,‘t\fi piiiu iiiiiiilii. \'-§-'\ l.‘I\:Ll':I~l. ..r::ii<i::~3i~:).iiur::i“iiliilriiffiiiidirlt. . ,. . r _ __ -» ~» _ ‘ .c'i. 0: R,‘
Ii.ii.iiIiiliiii¢o.~; i: Cll.\lli(\pL:iIil11UgICi\(i\!5Ill]1I(IU$ zi Izsuolas .\/luiiiizipaiisjuiiio u Sl3\Jl'€Ii.ll‘lll do I-.diiciii;iii. ('iciiciii.~ c 'I'ci:iiuIogizi dc Porangzi-('F.. 0 lldilul |ii~ilci"i'i
\L‘l‘ ohiiilo nri Szilii LI;l Loiiiissiio do l.icii:ii;:'io loizailizadzi :1 Av. DI‘. l'Zpit:'ii:in dc Pinlio, sn. Bxiirro F-.iiI'rii<iiiii .\'crii i\ncxo I"or'niga - (‘F no horirio i.I'I'~' (Willi ‘l\z_1. ' __ J‘ ‘_. V“ .. .' ..
I .lI(I .1iIl':l.\ lliia iIl.l.\ uiu|>. on dil"1l\ c.\ do >iii “““ .icc.cc.go\ .I1l' Iiv:ii.iqoc> vi ii V\.|1(\1':ll1gil.\,4..gO\.I'I1 2 liiip. Vi \v\v.biicciiiii|ir:is.coin i\'I€llL\1'C.\ ll'lifiI’llI1I§OC.\ com
II L iiiiii.-s.io. Puranga-L eura, 22 dc Abril do 2024. M iiria Pereira dii Silva - Sccretiiriii do Educacfiii. (iii-iiciiis e Teuniiliigia

l¥$$! **Il Iiffll

Fiiiiiln do Ci.-arii - PI’L‘f¢I(IJI"d Municipal dc Soliinépolc - Sccrctarizi do InI'rai:strutiirii - Extraio dc COIIII'2ll(l - Concorrfrncia Piililica ‘\l" 2021 I" I-I lil-
£'l:. i ‘oiiiiuiiiiiic: .\ci;i'e_iiii'iii dc lii|'i-zic.~:ii-iii1ii':.i. Cniiiiiiiuclu: |\Icdcii'os tiiiiisiiiicfics 0 Scrviqos LTI)/\ .\'iI£. Dulu du /\.<>:iiiaiui‘u do (‘oiiii';iio~ "‘ _\'hi‘iI dc
LIL I_- \_i|_|iii (_iloli.iI: _R.‘> .‘_.(»Ifa.fl2(i.2~.\ (dois nnllioeii, s_¢i.»ceiiios c di:1cs.»:ei.s mil c I’IOVCCC1l[O\‘ c vim: i: .<ci.< ruins e iiiiciitii c izinco \JCllIi1\'\)§)_ p|'\1[)QdI|‘|'|Qfl[()
l¢Il-\l"H¢‘- 1 <\I1¢<\i‘l1‘mii1 l’uhlii:i1 N‘ 202.1. I2, l4.()l-Q P. (‘lhjcioz LOllI.l'i]IiXQfil\ dc cmprcsii iipiu zi prcsiar us .~cwii;iis dc Ii1Dl'1IlI.i3lI\2fii7 do ‘-RISICIIIZI vifirio i.\l"l

;iii.-iidci .l\' ilcnimiiliis do Municipiu dc Solonopulc CE. iudo i:oiil'ui'nic ci=|icciI'icn<;€ic~*. coiiiidas no proicio biisico/icrmo dc i"cI'cr€:iici"i oni ‘IIICXU Pm:/5 I‘-
‘Vigi-ni.-iii: 3M) (Tl'CZC\'\l(\b I; Sciiscniul dizis. Unidiidc ()r<;un1ciii2'ii‘ia: il7lIl.C¢3dig<i: 2(i.782.UU3(\. I .02K. Elcmcnio dc Di:spciia' 1 3 ‘)0 3‘) OI) Fania" l<i)(i(i(i(;|;i):i
~ ITi)iIooiii|iIo - l7iII(I(IUiIl)iI. Assinii pcla ('oii11".iu.ida: I’;.ii.ilo Viiiicius Perciru dc I\/Ii.7(I.CIl‘\i$ — Socio A(IlI\Il‘lISI1'il(I.l)l' pielai ('iIIill‘:1lui1I’_‘ F l‘ ~ I l
(iOI1i;LlI\'C~i nilnllh. (.'iii'go: Si:crci.irio(ai Miiiiiuiiml. ' U t‘ “ "H ‘ ‘I



-I ~ F,srzLd<'> do (1l'c:\1"2'1 “O
, Prefcitura Municipal dc Senador Pompeu \

, Fi1"_€3'3l§*? ‘ - ~.
N 35., W _/1;, 2‘mm — .. . _W ..y~ »

~.-2"‘ *~

i ,7/A 3 3 '4F I
~ V/I

Y cERT|oZ\o 0|: PuaucA<;/10 no AVISO oz uc|TA<;Ao j

0 Pregoeiro do Municipio de Senador Pompeu, no uso das suas atribuigoes, CERTIFICA,

para os devidos fins, que 0 Edital da PREGZO usmowlco N‘ SE-PE003/2024, com
abertura dia 13 de Maio de 2024 is 08:00 horas, foi publicado no Diério Oficial dos

Municipios do Estado CearéL no site do

~ municipio: https:flwww.senadorgompeu.ce.g9v.bL[, na edigéo do dia 22 de Abril de
2024, e no jornal Diério Oficial do Estado do Cearé, na edigfio do dia 23 de Abril de

2024.

Senador Pompeu (CE), 23 de Abril de 2024.

,- , _ ) [T V/b/4% <.4~ 452242O Q g0 O5 EIS

PREGOEIRO

H]!

P1'cK'c|lur;1 .\lL|nicipnl dc Senador P1 rmpcu/( II".
(INPJ n.“ [)'7._/28.421/U(]Ul-S2 ~ ( :(.;l" n" ()(1.92U.28-l--2
l’ngn {\[uuicip;\l - lidificiu Frzlnciscu l"ranc_:1 ( Iumbraia

.\v@-nidn l"rz1nci.<cu l~'1".1m;:\ (Imn\>1':|in. 11." Z65, Bzlirru ( Icnrru - (Il".|‘ (>3.(1OU-U()O



E‘. , I\7“‘\. \ ‘mt-'\ ‘ll

M
"*5 §’:,<AE/+.:i%w§\x 3-?§,@.::'§i»;i§"*-*-1% ‘M; l“"<rI1A.*5~%‘ §>”*=i@==

J/W.

.;-- V » ‘L_~.‘~

J ,

1 IF]
-,‘“”‘ ‘»'r"irr:; _,

CERTIDAO DE ENVIO DE PUBLICAQAO

CERTIFICAMOS que, foi divulgado no(s) sitio(s) eletronico , o aviso de Pregéo n° SE-
PE003/2024, na forma Eletronica, na forrna do Capftulo \/I do Decreto Federal n°
10.024 de 20 de setembro de 2019, combinado com 0 inciso IV do § 1° do Art. 8° da Lei
Federal n°12.527 de18 de novembro de 2011, nos termos abaixo:

AVISO DE LICITAQAO - A(O) FUNDEB, torna pUb|iCO que realizaré as 08:00 do dia13
de rnaio de 2024, no enderego eletronico https://cornpras.rn2atecno|ogia.corn.br,
Pregéo n° SE-PE003/2024. Objeto: AQUISIQAO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE SENADOF2 POMPEU, DE
RESPONSABILIDADE DA SECFZETARIA DE EDUCAQAO, CULTURA E DESPORTO.
. Edital e seus anexos éa disposigéo na Comisséo de Licitagéo, no enderego: Avenida
Francisco Franga Carnbraia, n ° 265, Centro, Senador Pompeu/CE e no enderego
eletronicot cornpras.rn2atecnoIogia.corn.br - https://rnunicipios-
Iicitacoes.tce.ce.gov.br/ - nttps://vvvvvvsenadorpompeu.ce.gov.br/. lnforrnagoes pelo
email: g_p_|seg_1;-1dor[;@grnai|.§_om.

Senador Pompeu/CE, 23 de abril de 2024

1' 1' 1
M.Hi&;7"dos“4$7ais%’ocl/%'£'

PREGOEIRO(A)

sc Ll at T‘ (L
1 || _rT' 2 0‘1 Q z
1M1 1? »\1

\ i \\

I

IW


